
UCHWAŁA NR 227/XXXVII/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady 
Powiatu we Wrześni V kadencji

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz § 65 Statutu Powiatu Wrzesińskiego 
przyjętego uchwałą nr 72/XII/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 3 grudnia 2015 r. (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 8409) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 9/II/2014 Rady Powiatu we Wrześni w sprawie wyboru przewodniczących 
komisji stałych Rady Powiatu we Wrześni V kadencji, § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki został wybrany 
radny Rafał Zięty”.

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 227/XXXVH/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu Wrzesińskiego Pana 

Stefana Tomczaka, który pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki, niezbędnym jest dokonanie zmiany uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego.


